沪？
尸2

惠民县统计局

惠民县人事局
文件

惠统字（19邪）8号

一☆一

关于表彰一九九六年度

农业统计先进单位和先进个人的决定

“九九六年，在县委、县政府的正确领导下，全县

农业统计领导干部和统计工作者，团结一心，勤奋工作

认真贯彻《统计法》和《山东省统计管理条例》，坚持

依法治统，依法统计，圆满地完成了96年全县各项农业

统计工作，真实全面地反映了我县九六年农业和农村工

作的全部成果。为各级党委、政府调整农村产业结构，

制定中长远发展规划，正确指导农业和农村工作提供了

准确、及时的统计资料。全年工作中涌现出了一批成绩

突出的先进单位和先进个人。经研究决定对惠民镇等七
-1-

个先进统计站，丁安华等七名先进个人予以表彰。

希望全县农业统计单位和农业统计工作人员向受到

表彰的单位和个人学习，实事求是、真抓实干，把九七

年的各项工作做的更好，使全县农业统计工作迈上一个

新的台阶。

一九九六年度农业统计先进单位

惠民镇统计站淄角镇统计站大年陈乡统计站

麻店镇统计站姜楼镇统计站香翟乡统计站

桑落墅镇统计站

一九九六年度农业统计先进个人

丁安华马本福张乃福程玉华

姜连森杨索资徐风岱

惠民县统计局

惠民县／忆事局

一九九六年十一月

-2-

印｝·l)'了
「道、送 门一厂l

！
】
一

一

｛二！，寒丙

"“露 匠长上上

工荃表补川到孟星立医座鱼
,/

抓阅舜」入廷王仄圃砸

匡赓瞳盈卫二主更豆遥圃咖嘎牢

颤网画补互卿止园盈三园夏围叠
，旦垂二认真孙亚匾随查旦逊玉巨⋯

遂遗鱼过堕鲤画互酿血丛到画，
豆医匾本｛一醚巫互亚画螂哑｝

盗顽困亘五呱亘越匡跃鱼妙丝
豆山｛夏也五令工蜒系艇噢玉
荃砰应菜，嚏困画复蚕正蜿通塑因

1 5 x 14=Zle多 惠民县人民政舟 第 页

/
b步

蜘乎业3益呐｛洲

正确幽卑如业赵来时｛，一甲扮盔至准

娜，友．卿，钠

命娜

艇｛街‘凌少人，咚｝娜盒诀越匆一到氏镇

盅宜压可鱿行嘎噢嚷业！
一

二〕＿寿 灰业喇州立幽旋⋯银⋯生⋯

益吐二军人支

｛⋯！围互任人手⋯网表喇，曰＿口三

⋯钱到琳⋯

盆里玉创、真趟盘韦－⋯

吏论

医层鬼，场牛纽终少互单澳国
阶一.

卜六世乡年国犯丛嘀州鱼鱼
1 5 X 14=210 惠民县人民政府 页

口厂

皿三⋯＿一⋯＿丁二二！丁工卫卫上｛

｛碑可倾画阅延三盗砸甸纽迎
｝雁愧晒立恤三显淑两唾｛口
茎峰嘛平已j衷夏画汁正像
庸喳吻耐觅了工〕二门二｝
三三迪应竖立豆酌硕压史甲火：
匕二一团留甲二匾体砚二盅五履三口
二卫皿圈不遭更盆画系王二
二｝一，睐沁豆二二二万下二＿互口

⋯｝一

一｛ {}'

一

‘一丫恺阵声科年而两．

万一｛⋯｛,｛一！
1 5 K 14=210子 惠民县人民政府 第